DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 5.

Quarta-feira, 28 de Agosto de 2024         Edição nº 504.

AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Concorrência Presencial Nº 06/2024

O Município de Segredo, torna público que ás 14 horas do dia 16 de Setembro de 2024, realizará

licitação na modalidade Concorrência Presencial, do tipo menor preço, de acordo com as

especificações do edital para fechamento do CTG Candeeiro Serrano, com área de 648,63 m²,

localizado na Rua Vereador Augusto Waldemar Trevisan, 209, Bairro Centro, Segredo/RS,

Edital na integra e demais informações e esclarecimentos relativas ao edital e anexos poderão

ser solicitados na Secretaria de Administração, na Prefeitura de Segredo, Rua Pe. João Pasa, 10

- fone (51) 3745 1001, site: www.segredo.rs.gov.br ou e-mail: compras@segredors.com.br.

                                     Segredo, 28 de Agosto de 2024.

                       VALDIR JOSÉ RODRIGUES

                                Prefeito Municipal

EDITAL N° 021, DE 17 DE JULHO DE 2024.

Torna público os valores do subsídio e da remuneração dos

cargos públicos da Prefeitura Municipal de Segredo.

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art. 39, § 6°, da Constituição Federal, torna

público os valores do subsídio e da remuneração dos cargos públicos da Prefeitura Municipal de Segredo, na

presente data.

   CLASSES – VALORES EM REAIS
PADRÃO CARGOS VAGAS A B C D E F G

01 OPERÁRIO 20 981,82 1.030,92 1.082,45 1.136,57 1.193,41 1.253,09 1.315,72
01 AUX. DE

MECÂNICO

03

01 TELEFONISTA 02

01 SERVENTE 21

02 AUX. DE

PEDREIRO

03 1.199,27 1.259,25 1.322,19 1.387,27 1.457,73 1.530,61 1.607,14

02 JARDINEIRO 02

02 ATENDENTE

DE ESC. MUN.

DE EDU.

INFANTIL

08

02 AUX. DE

TOPOGRAFIA

01

02 ATENDENTE 01

                               1 / 5

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 5.

Quarta-feira, 28 de Agosto de 2024         Edição nº 504.

DE AGÊNCIA

POSTAL

02 VIGILANTE 03

03 AUX. DE

ADMINISTRAÇ

ÃO

05 1.519,35 1.595,35 1.675,04 1.758,87 1.846,86 1.937,33 2.06,14

03 ALMOXARIFE 02

03 COORDENADO

R DE CRECHE

02

03 MOTORISTA I 15

03 PEDREIRO 20

03 ELETRICISTA

TELEFÔNICO

10

03 CARPINTEIRO 03

03 MONITOR DE

INFORMÁTICA

03

03 SECRETÁRIO

DE ESCOLA

04

04 FISCAL

MUNICIPAL

01 1.824,44 1.915,59 2.012,34 2.107,19 2.272,63 2.327,42 2.444,95

04 MOTORISTA II 11

04 OPERADOR DE

MÁQUINAS

13

04 AUX. DE

ENFERMAGEM

02

04 AUX.

ODONTOLÓGI

CO

02

04 ELETRICISTA 01

04 AGENTE DE

VIGILÂNCIA

EM SAÚDE

01

05 MECÂNICO 01 2.288,28 2.393,21 2.512,79 2.638,51 2.770,47 2.908,94 3.054,43
05 DESENHISTA 01

05 TÉCNICO

AGRÍCOLA

03

05 TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

05

06 OFICIAL

ADMINISTRAT

IVO

10 2.724,35 2.862,25 3.005,38 3.155,58 3.313,37 3.479,01 3.652,97

06 MESTRE DE

MECÂNICA

01

06 FARMACÊUTI

CO

01

07 TESOUREIRO 01 3.166,61 3.325,04 3.491,27 3.665,82 3.849,03 4.041,56 4.243,65
07 INSPETOR

TRIBUTÁRIO

01

07 ENFERMEIRO 02

07 TOPÓGRAFO 01

07 TÉCNICO EM

PROTESE

01

                               2 / 5

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 5.

Quarta-feira, 28 de Agosto de 2024         Edição nº 504.

DENTARIA

07 CONTROLADO

R INTERNO

01

07 ASSISTENTE

ADMINISTRAT

IVO

01

07 NATUROLOGO 01

08 NUTRICIONIST

A

01   3.798,78 3.988,85 4.187,23 4.397,56 4.617,36 4.846,98 5.089,31

08 ASSISTENTE

SOCIAL

01

08 TÉCNICO EM

CONTABILIDA

DE

01

08 FARMACEUTI

CO

01

09 FISIOTERAPEU

TA

01 4.769,15 5.007,64 5.329,93 5.520,96 5.797,00 6.086,88 6.391,24

09 FONOAUDIÓL

OGO

01

09 ENFERMEIRO

DO PACS

01

09 PSICÓLOGO 02

10 AGRÔNOMO 01 4.991,10 5.240,64 5.502,70 5.777,93 6.066,74 6.370,01 6.688,51
10 ADVOGADO 01

10 MÉDICO

VETERINÁRIO

01

10 BIOQUÍMICO 01

10 CIRURGIÃO-

DENTISTA

04

10 MÉDICO 04

10 ARQUITETO 01

10 ENGENHEIRO

CIVIL

01

11 CIRURGIÃO-

DENTISTA

01 6.451,05 6.773,60 7.112,28 7.467,89 7.841,29 8.233,34 8.645,01

12 MÉDICO 01 10.915,56 11.461,34 12.034,39 12.636,12 13.267,93 13.931,32 14.627,88

PADRÃO DENOMINAÇÃO VAGAS CC EM R$ FG EM R$

01 CHEFE DE TURMA 15 1.519,37 586,44

02 TESOUREIRO 01 2.279,21 888,82

02 DIRIGENTE DE

NÚCLEO
13

02 MOTORISTA DO

PREFEITO
01

02 CHEFE DE

GABINETE
01

03 DIRIGENTE DE

EQUIPE
08 3.039,01 1.185,15

03 DIRIGENTE DA

EQUIPE DE

ENGENHARIA

01

                               3 / 5

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 4 de 5.

Quarta-feira, 28 de Agosto de 2024         Edição nº 504.

04 SUPERVISOR 02 3.771,91 2.262,55

05 ASSESSOR

JURÍDICO
01 4.431,01 2.658,50

05 DIRETOR DE

PREVIDÊNCIA
01 4.431,01 2.658,50

06 SECRETÁRIO

MUNICIPAL
07 6.563,14 2.952,37

CARGA HORÁRIA – 22 HORAS SEMANAIS

MAGISTÉRIO                           NÍVEL

CLASSES I II III

A 1.937,40 2.131,12 2.344,35

B 2.131,04 2.344,35 2.578,95

C 2.344,35 2.578,95 2.836,93

D 2.578,94 2.836,93 3.120,54

E 2.836,93 3.120,54 3.432,25

F 3.120,54 3.432,25 3.775,44

G 3.432,25 3.775,44 4.153,04

CARGA HORÁRIA – 25 HORAS SEMANAIS

MAGISTÉRIO NÍVEIS

CLASSES I II III IV

A 1.611,99 1.984,06 2.182,46 2.400,65

B 1.773,47 2.182,36 2.400,56 2.640,56

C 1.950,81 2.400,88 2.640,85 2.904,98

D 2.146,00 2.641,10 2.905,10 3.195,46

E 2.360,18 2.905,29 3.195,73 3.515,37

F 2.596,15 3.195,73 3.514,93 3.856,89

G 2.85,85 3.515,37 3.866,43 4.253,08

CARGOS PACS E PSF

CARGO VENCIMENTO

Agente Comunitário de Saúde (40 horas) 1.756,87

Cirurgião Dentista (40 horas) 10.915,56

Enfermeiro (40 horas) 4.769,19

Enfermeiro (10 horas) 1.192,30

Médico (40 horas) 10.915,56

Cirurgião Dentista (20 horas) 5.457,77

Conselho Tutelar 1.429,12

VENCIMENTOS CARGOS ELETIVOS E SERVIDORES DA CÂMARA

CARGO      SUBSÍDIO

                               4 / 5

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 5 de 5.

Quarta-feira, 28 de Agosto de 2024         Edição nº 504.

PREFEITO MUNICIPAL    15.655,71

VICE-PREFEITO      10.174,16

LEGISLATIVO

CARGO      SUBSÍDIO

PRESIDENTE DO LEGISLATIVO   4.764,48

VEREADORES     3.765,04

CARGOS EM COMISSÃO LEGISLATIVO

CARGOS DO LEGISLATIVO    VALOR EM R$

ASSESSOR DO LEGISLATIVO    2.024,30

ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA    3.418,92

ASSESSOR JUR.CÂMARA    4.920,74

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 17 dias do mês de julho de 2024.

VALDIR JOSÉ RODRIGUES,

                                                                                           Prefeito Municipal

     Registre-se e publique-se.

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES

Secretário Municipal de Administração

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2024-08-28T11:07:21-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial